
Uchwała nr 13/RUG/21 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 5 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli interesariuszy zewnętrznych do Uczelnianej Rady 

ds. Ewaluacji Kształcenia na kadencję 2022-2025 

 

 

Na podstawie § 37a ust. 2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uniwersytetu Gdańskiego dokonała wyboru następujących przedstawicieli interesariuszy 

zewnętrznych do Uczelnianej Rady ds. Ewaluacji Kształcenia na kadencję 2022-2025: 

1) Waldemar Fijołek; 

2) Pawel Wróbel; 

3) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 

 




